
EPGA 单位：元

性别
年龄\缴别 趸缴 3年缴 5年缴 10年缴 15年缴 20年缴 缴至55周岁

0 10,868.70       3,684.50         2,294.20         1,178.90         818.10            642.10            

1 11,086.50       3,758.30         2,340.10         1,202.60         834.50            655.00            

2 11,308.80       3,833.60         2,387.00         1,226.70         851.20            668.10            

3 11,535.60       3,910.50         2,434.90         1,251.30         868.30            681.50            

4 11,766.90       3,989.00         2,483.80         1,276.40         885.70            695.20            

5 12,003.00       4,069.00         2,533.60         1,302.00         903.50            709.20            

6 12,243.90       4,150.70         2,584.50         1,328.20         921.70            723.40            

7 12,489.60       4,234.00         2,636.40         1,354.80         940.20            738.00            

8 12,740.30       4,318.90         2,689.30         1,382.00         959.10            752.80            

9 12,996.00       4,405.60         2,743.30         1,409.80         978.30            767.90            

10 13,256.90       4,494.10         2,798.40         1,438.10         998.00            783.40            

11 13,523.10       4,584.30         2,854.60         1,467.00         1,018.00         799.10            

12 13,794.60       4,676.40         2,911.90         1,496.50         1,038.50         815.20            

13 14,071.70       4,770.30         2,970.40         1,526.60         1,059.40         831.60            

14 14,354.30       4,866.20         3,030.10         1,557.20         1,080.70         848.30            

15 14,642.70       4,964.00         3,091.00         1,588.50         1,102.40         865.40            

16 14,936.90       5,063.70         3,153.20         1,620.50         1,124.60         882.80            

17 15,237.10       5,165.50         3,216.60         1,653.10         1,147.20         900.60            

18 15,543.30       5,269.30         3,281.30         1,686.30         1,170.30         918.70            

19 15,855.80       5,375.30         3,347.30         1,720.30         1,193.90         937.20            

20 16,174.60       5,483.40         3,414.60         1,754.90         1,217.90         956.10            

21 16,499.90       5,593.70         3,483.30         1,790.20         1,242.40         975.30            

22 16,831.80       5,706.20         3,553.40         1,826.30         1,267.50         995.00            

23 17,170.40       5,821.00         3,625.00         1,863.00         1,293.00         1,015.10         

24 17,515.90       5,938.20         3,698.00         1,900.60         1,319.10         1,035.50         

25 17,868.50       6,057.70         3,772.50         1,938.90         1,345.70         1,056.40         771.50            

26 18,228.30       6,179.70         3,848.50         1,978.00         1,372.80         1,077.80         808.10            

27 18,595.40       6,304.20         3,926.10         2,017.80         1,400.50         1,099.50         847.60            

28 18,970.00       6,431.30         4,005.30         2,058.60         1,428.80         1,121.70         890.20            

29 19,352.30       6,560.90         4,086.00         2,100.10         1,457.60         1,144.40         936.30            

30 19,742.40       6,693.20         4,168.50         2,142.50         1,487.10         1,167.50         977.00            

31 20,140.50       6,828.20         4,252.60         2,185.80         1,517.10         1,191.10         1,030.80         

32 20,546.80       6,966.00         4,338.50         2,229.90         1,547.80         1,215.10         1,089.50         

33 20,961.40       7,106.60         4,426.20         2,275.00         1,579.00         1,239.60         1,154.00         

34 21,384.50       7,250.10         4,515.60         2,321.00         1,610.90         1,264.60         1,225.10         

35 21,816.30       7,396.60         4,606.90         2,367.80         1,643.40         1,290.10         1,290.10         

36 22,257.00       7,546.00         4,700.00         2,415.70         1,676.60         1,376.20         

37 22,706.80       7,698.50         4,794.90         2,464.40         1,710.40         1,472.40         

38 23,165.50       7,854.00         4,891.70         2,514.10         1,744.90         1,580.70         

39 23,633.30       8,012.60         4,990.50         2,564.80         1,780.00         1,703.60         

40 24,110.50       8,174.30         5,091.10         2,616.50         1,815.80         1,815.80         

41 24,597.10       8,339.20         5,193.80         2,669.30         1,973.50         

42 25,093.30       8,507.40         5,298.50         2,723.00         2,157.20         

43 25,599.20       8,678.90         5,405.20         2,777.80         2,373.60         

44 26,115.10       8,853.70         5,514.00         2,833.60         2,632.60         

45 26,641.00       9,031.90         5,624.80         2,890.50         2,890.50         

46 27,177.10       9,213.60         5,737.80         3,268.10         

47 27,723.60       9,398.70         5,853.00         3,748.10         

48 28,280.60       9,587.40         5,970.30         

49 28,848.30       9,779.70         

50 29,426.70       9,975.60         

注：月缴费率为年缴费率的8.5%，四舍五入保留到0.1元。

女性

中荷互联网金生岁享3.0养老年金保险费率表（每100元基本保险金额对应年缴保费）



EPGB 单位：元

性别
年龄\缴别 趸缴 3年缴 5年缴 10年缴 15年缴 20年缴 缴至60周岁 趸缴 3年缴 5年缴 10年缴 15年缴 20年缴 缴至60周岁

0 8,017.60      2,718.10      1,692.70      869.90         603.80         474.00         8,774.10      2,974.40      1,852.10      951.80         660.40         518.40         

1 8,178.80      2,772.80      1,726.80      887.50         615.90         483.50         8,949.90      3,034.00      1,889.20      970.80         673.70         528.80         

2 8,343.30      2,828.60      1,761.50      905.30         628.30         493.30         9,129.40      3,094.80      1,927.10      990.30         687.20         539.40         

3 8,511.30      2,885.50      1,797.00      923.60         641.00         503.20         9,312.50      3,156.90      1,965.70      1,010.20      701.00         550.20         

4 8,682.70      2,943.60      1,833.20      942.20         653.90         513.40         9,499.40      3,220.30      2,005.20      1,030.50      715.10         561.30         

5 8,857.60      3,002.90      1,870.20      961.20         667.10         523.80         9,690.10      3,284.90      2,045.40      1,051.20      729.40         572.60         

6 9,036.10      3,063.50      1,907.90      980.60         680.60         534.40         9,884.60      3,350.90      2,086.50      1,072.30      744.10         584.10         

7 9,218.30      3,125.20      1,946.40      1,000.40      694.30         545.20         10,083.00    3,418.10      2,128.40      1,093.80      759.10         595.80         

8 9,404.20      3,188.30      1,985.60      1,020.60      708.40         556.20         10,285.50    3,486.80      2,171.20      1,115.80      774.30         607.80         

9 9,593.80      3,252.60      2,025.70      1,041.20      722.70         567.40         10,492.00    3,556.80      2,214.80      1,138.20      789.90         620.00         

10 9,787.40      3,318.20      2,066.60      1,062.20      737.30         578.90         10,702.70    3,628.30      2,259.30      1,161.10      805.80         632.50         

11 9,984.90      3,385.20      2,108.40      1,083.70      752.20         590.60         10,917.70    3,701.20      2,304.70      1,184.40      822.00         645.20         

12 10,186.50    3,453.60      2,151.00      1,105.60      767.40         602.60         11,137.10    3,775.50      2,351.00      1,208.20      838.50         658.20         

13 10,392.20    3,523.30      2,194.50      1,128.00      783.00         614.80         11,360.90    3,851.40      2,398.30      1,232.50      855.40         671.50         

14 10,602.10    3,594.50      2,238.80      1,150.80      798.80         627.30         11,589.20    3,928.80      2,446.50      1,257.30      872.60         685.00         

15 10,816.40    3,667.20      2,284.10      1,174.10      815.00         640.00         11,822.20    4,007.80      2,495.70      1,282.60      890.10         698.80         

16 11,035.00    3,741.40      2,330.40      1,197.80      831.50         653.00         12,059.80    4,088.40      2,545.90      1,308.40      908.10         712.80         

17 11,258.20    3,817.00      2,377.60      1,222.10      848.40         666.20         12,302.30    4,170.60      2,597.20      1,334.80      926.30         727.20         

18 11,485.90    3,894.30      2,425.70      1,246.90      865.60         679.80         12,549.80    4,254.50      2,649.40      1,361.60      945.00         741.90         

19 11,718.40    3,973.10      2,474.90      1,272.20      883.20         693.60         12,802.20    4,340.10      2,702.80      1,389.10      964.10         756.80         

20 11,955.70    4,053.60      2,525.10      1,298.00      901.10         707.70         13,059.80    4,427.50      2,757.20      1,417.00      983.50         772.10         

21 12,197.90    4,135.80      2,576.30      1,324.40      919.50         722.10         13,322.70    4,516.60      2,812.70      1,445.60      1,003.30      787.70         

22 12,445.10    4,219.70      2,628.60      1,351.30      938.20         736.80         13,590.90    4,607.60      2,869.40      1,474.70      1,023.50      803.60         

23 12,697.50    4,305.30      2,682.00      1,378.80      957.30         751.90         13,864.60    4,700.40      2,927.20      1,504.50      1,044.20      819.80         

24 12,955.10    4,392.70      2,736.60      1,406.80      976.80         767.20         14,143.80    4,795.10      2,986.20      1,534.80      1,065.30      836.40         

25 13,218.30    4,481.90      2,792.20      1,435.50      996.70         782.90         511.90           14,428.80    4,891.70      3,046.50      1,565.80      1,086.80      853.30         557.10            

26 13,486.80    4,573.10      2,849.10      1,464.70      1,017.10      798.90         533.60           14,719.60    4,990.30      3,107.90      1,597.40      1,108.70      870.50         580.60            

27 13,761.10    4,666.10      2,907.10      1,494.60      1,037.80      815.30         556.70           15,016.40    5,091.00      3,170.60      1,629.60      1,131.10      888.10         605.70            

28 14,041.00    4,761.10      2,966.50      1,525.10      1,059.10      832.00         581.40           15,319.20    5,193.70      3,234.70      1,662.60      1,154.00      906.10         632.50            

29 14,327.00    4,858.10      3,027.00      1,556.30      1,080.70      849.00         607.90           15,628.40    5,298.50      3,300.00      1,696.20      1,177.40      924.40         661.10            

30 14,618.90    4,957.20      3,088.90      1,588.10      1,102.90      866.40         633.60           15,943.80    5,405.50      3,366.70      1,730.50      1,201.20      943.10         688.90            

31 14,917.10    5,058.40      3,152.00      1,620.60      1,125.50      884.20         663.80           16,265.70    5,514.70      3,434.80      1,765.50      1,225.50      962.30         721.70            

32 15,221.50    5,161.70      3,216.50      1,653.80      1,148.60      902.40         696.50           16,594.20    5,626.10      3,504.20      1,801.20      1,250.30      981.80         757.00            

33 15,532.50    5,267.20      3,282.40      1,687.70      1,172.20      921.00         731.80           16,929.60    5,739.80      3,575.10      1,837.70      1,275.70      1,001.70      795.10            

34 15,850.00    5,375.00      3,349.70      1,722.40      1,196.30      939.90         769.90           17,271.90    5,856.00      3,647.50      1,874.90      1,301.50      1,022.00      836.40            

35 16,174.40    5,485.10      3,418.40      1,757.80      1,220.90      959.30         803.40           17,621.30    5,974.40      3,721.40      1,912.90      1,327.90      1,042.80      872.80            

36 16,505.60    5,597.60      3,488.70      1,793.90      1,246.10      979.10         847.90           17,977.80    6,095.40      3,796.90      1,951.70      1,354.90      1,063.90      920.90            

37 16,844.10    5,712.40      3,560.40      1,830.90      1,271.70      999.30         896.50           18,341.80    6,218.80      3,873.80      1,991.30      1,382.40      1,085.50      973.40            

38 17,189.60    5,829.70      3,633.70      1,868.60      1,298.00      1,019.90      949.90           18,713.20    6,344.90      3,952.40      2,031.70      1,410.50      1,107.50      1,031.10         

39 17,542.70    5,949.50      3,708.60      1,907.10      1,324.80      1,040.80      1,008.70        19,092.50    6,473.50      4,032.60      2,073.00      1,439.10      1,129.90      1,094.70         

40 17,903.30    6,072.00      3,785.10      1,946.50      1,352.10      1,062.20      1,062.20        19,479.40    6,604.80      4,114.50      2,115.10      1,468.30      1,152.80      1,152.80         

41 18,271.70    6,197.00      3,863.20      1,986.70      1,379.90      1,133.40        19,874.60    6,738.80      4,198.10      2,158.00      1,498.00      1,229.80         

42 18,647.90    6,324.80      3,943.10      2,027.70      1,408.30      1,213.00        20,277.80    6,875.60      4,283.30      2,201.80      1,528.40      1,315.80         

43 19,032.30    6,455.20      4,024.50      2,069.50      1,437.20      20,689.50    7,015.20      4,370.30      2,246.40      1,559.30      

44 19,425.00    6,588.50      4,107.50      2,112.00      1,466.60      21,109.50    7,157.60      4,458.90      2,291.90      1,590.80      

45 19,825.90    6,724.40      4,192.10      2,155.40      21,537.80    7,302.70      4,549.30      2,338.30      

46 20,234.70    6,862.90      4,278.30      2,199.60      21,974.50    7,450.70      4,641.40      2,385.60      

47 20,651.20    7,004.10      4,366.00      22,419.80    7,601.70      4,735.30      

48 21,075.70    7,147.80      22,873.80    7,755.50      

49 21,508.00    7,294.30      23,336.60    7,912.30      

50 21,948.20    23,808.40    

注：月缴费率为年缴费率的8.5%，四舍五入保留到0.1元。

中荷互联网金生岁享3.0养老年金保险费率表（每100元基本保险金额对应年缴保费）

女性男性


